## 令和5年度第7回四日市市民テニポン大会

- 1. 主 催 四日市市
- 2. 主 管 四日市市スポーツ推進委員協議会
- 3. 期 日 令和6年1月28日(日)

受付:午前9時00分~ 開会式:午前9時30分~

試合開始:午前10時00分

- 4. 会 場 四日市市総合体育館アリーナ (四日市市日永東一丁目3番21号)
- 5. **参加資格** 参加資格

種 目 (1)四日市市 在住・在勤・在学の方

(2) 主管団体が推薦する愛好者 ※ペアで申し込むこと ※スポーツ推進委員も参加可

## 種目

- (1)一般の部(男子・ミックス・女子)※中学生以上
- (2) シニアの部(60歳以上男女問わず)
- (3) ファミリーの部 (小学生を含む) ※家族に限定しない。小学生だけのチームは不可
- 6. 競技方法 (1) ブロックにて、予選リーグ戦を行う
  - (2) 上位2チームが決勝トーナメントを行う
  - (3)参加チーム数により、試合形式は変更する
- 7. 競技規則 (1) チーム編成 2名とする。
  - (2) ネット ネットの高さは、75cmとする。
  - (3) セ ッ ト 1セット11点のラリーポイント制で、3セット マッチ2セット先取

※10点で並んだ場合は、デュースとなり、12点 先取したチームがセット勝ちとなる。

- (4) その他四日市市スポーツ推進委員協議会ルール
- 8. 表 彰 各種目に3位までを表彰する
- 9. **審** 判 相互審判とする。主審・副審(得点係) ファミリーの部のみスポーツ推進委員で審判する。

- 11. 抽 選 四日市市スポーツ推進委員協議会テニポン部会にて組み合わせを行う。
- 12. (1) 大会中に撮影をすることがありますが、記録、広報等で使用することがありますのでご理解お願いします。
  - お 願 い (2) 感染症拡大予防に関しては、本大会に来場される個々人の責任において「感染させない、感染しない」措置を講じてください。大会主催者で手指消毒等の措置を取ります。
- 13. そ の 他 (1) 事故の場合、主催者は、市民活動総合保険範囲内及び応急処置以外の 責任は負えません。
  - (2) 参加申込に係る個人情報は、当大会の主旨以外に使用いたしません。
  - (3) 大会に関する問い合わせは各地区スポーツ推進委員又はスポーツ課 (Tel354-8429) まで。
  - (4) 昼食・飲物は、各自でご用意ください。